Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

21 августа 2012 года                                                                                    № 23-4
О внесении изменений в состав  Президиума Совета Тетюшского муниципального района, утвержденного решением Совета Тетюшского муниципального района от 27.01.2011 № 6-2 «Об избрании Президиума Совета Тетюшского муниципального района»

В связи с организационно-штатными мероприятиями, в целях повышения эффективности работы Президиума Совета Тетюшского муниципального района, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав Президиума Совета Тетюшского муниципального района, утвержденного решением Совета Тетюшского муниципального района от 27.01.2011 № 6-2 «Об избрании Президиума Совета Тетюшского муниципального района», изложив его в следующей редакции:
	Чершинцев В.С.
	- Глава Тетюшского муниципального района, Председатель Совета района;

	Дубровский А.В.
	- заместитель Главы Тетюшского муниципального района;

	Сулейманов И.Ф.
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике и предпринимательству;

	Маштеев Н.Р.
	- председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, правопорядку и депутатской этике;

	Сазанов Д.Л.
	- председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики;

	Ибрагимов Ф.Х.
	- председатель постоянной комиссии по землепользованию, аграрным  и природоохранным вопросам;

	Сафиуллов Р.Х.
	- депутат от Жуковского сельского поселения;

	Карпов В.В.
	- депутат от Урюмского сельского поселения;

	Морозкина И.С.
	- депутат от Большешемякинского сельского поселения.

Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                      В.С. Чершинцев